
C.U.C. AGORÁ 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI 

ROGLIANO – APRIGLIANO – CARPANZANO - CELLARA – FIGLINE VEGLIATURO – PIANE CRATI  

Via S. Domenico, 16 – 87054 Rogliano (CS)    cuc.rogliano@asmepec.it 
cucrogliano.traspare.com      cuc.rogliano@gmail.com 

VERBALE DI GARA  

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS. 18 APRILE 2016, N. 50 

Valutazione Documentazione Integrativa 

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA – 30.08.2022 ore 16:30 

Oggetto 
1° LOTTO: MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO IN PROSSIMITÀ DEL 
VALLONE CUCINARO E DI LOCALITÀ FONTANELLE VIA CUCINARO 

CIG 93323155F6 

CUP C74H20001240001 

Importo di gara € 736.285,20 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente CUC AGORÀ 

Modalità TELEMATICA 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con verbale di gara n.1 del 18.08.2022  è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso istrutto-
rio, ai sensi dell'art.83 comma 9 D.lgs. 50/2016, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o documentazione 
mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa; 

 che a tal fine, con nota prot. n. 1693 del 24.08.2022, il concorrente ammesso con riserva alla gara è stato 
invitato, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normati-
va prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazione man-
cante nell’arco temporale che va dalle ore 17:32 del giorno 24.08.2022 alle ore 12:00 del giorno 
30.08.2022; 

 che con il superiore verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima sessione di gara 
sono state fissate per il giorno 30.08.2022 alle ore 16:30. 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

L'anno 2022 il giorno 30 del mese di agosto alle ore 16:30, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Ing. Pa-
squale Luca Lavorata, dando atto che alla seduta pubblica in modalità telematica (videoconferenza) non è presen-
te alcun rappresentante delle ditte offerenti, constata e prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta 
all’offerente ammesso con riserva con il seguente esito: 

Partecipante Data e ora di arrivo Protocollo Offerta 

Calcestruzzi Veltri di Veltri Carmine (p.iva 02390600787) 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

24/08/2022 19:18 n. 1694 del 24/08/2022 AMMESSA 

 

Alle ore 18.00 la seduta viene chiusa in questo punto al solo fine di consentire alla piattaforma lo sblocco delle 
buste telematiche contenenti l’offerta tecnica che saranno pertanto aperte in prosecuzione di seduta pubblica. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

      Il Responsabile del Procedimento di gara 
f.to Ing. Pasquale Luca LAVORATA 

 
_____________________________________________ 

 


